Manerium.* 46 5 10 

Redd’ Assis’. 39 10 0 

Manerium. 28 2 11 

Manerium. 43 18 5| 

Manerium... 12 16 0 

Manerium.. 50 5 0 

Maner’ . 37 12 

Manerium. 43 12 2 

Manerium cum Firma de Berow. 11 19 8 

Manerium. 5 16 3 

Maner’ ... 15 0 8^ 

Firm’ Terr’ dnic’ apud Berow. 2 4 10 

Item in redd’ apud Dynmore . 0 2 0 

Manerium cum Firma de Schurnak . 10 5 9 

Terr’ dnic’ &c. 12 6 1 

. 6 3 0| 

Redd’ Terr’ dnic’ &c. 7 8 4 

Terr’ dnic’ &c. 10 14 0 

Manerium. 18 6 8 

. 20 12 10 

. 0 17 4 

Redd’. 0 8 0 

Rectoria. 17 10 0 

Rectoria. 1 9 8 

Rector’ . 14 5 10 

Rectoria cum Capella de Hallow. 15 16 8 

Rectoria . 16 12 4 

Rectoria . 18 8 10 

Pored Rectorie... 4 0 0 

Rectoria. 2 13 0 

Rectoria. 21 9 0 

Rector’ . 18 10 0 

Rectoria cum Capella de Norton Regis. 41 10 0 

Rectoria. 30 13 0 

Rector’ . 14 0 0 

Penco Eccl’ Sci Andree . 1 0 0 

Penco Eccl’ Sci Swithini. 0 15 0 

Penco Sci Martini. 0 13 4 

Penco Sci dementis . 0 6 8 

Penco Eccl’ Omnium Sanctorum . 0 6 8 

Penco Eccl’ Sci Petr. 0 2 0 

. 14 7 8 

. 5 6 8 

. 21 5 4 

. 18 4 4 

. 67 16 5 

Summa totalis tarn omnium Temporalium quam Spiritualium 1386 9 8f 

Bartmry 

I N 

LINCOLNSHIRE. 

HE foundation of Bard¬ 

ney Abbey is fixed by Bi¬ 
shop Tanner before the year 
697, because Osfrida, or 
Osthryda, queen of Mer¬ 
cia, who caused King Os¬ 
wald’s bones to be brought 
to it, was murdered in that 
year.a Her husband 

Ethelred, if not the 
original founder of the mo¬ 
nastery, was certainly a 
great benefactor to it. Up¬ 
on his resignation of the 

crown of Mercia, he became first a monk, and was after¬ 
wards abbat of this house till his death. Willis, on the 
alleged authority of Ingulphus, dates the foundation at 
a later period. He says, “ Ethelred, husband of the 
said queen Ostryth, who resigned his kingdom anno 
704, professed himself a monk, and at length, anno 712, 
founding this monastery, became the first abbat thereof.” 
Bede certainly gives the year 704 as the date of Ethel- 
red’s profession :b but Ingulphus says nothing of him as 
the founder.0 Florence of Worcester, however, noticing 
his death, in the year 716, expressly ascribes the build- 

* Tann. Notit. Monast. Linc. hi. The following; is the passage 
in Bede’s Ecclesiastical History, which details the translation of King 
Oswald’s bones: “Inter quae nequaquam silentio praetereundum reor, 
quid virtutis ac miraculi coelestis fuerit ostensum, cum Ossa ejus in- 
venta, atque ad ecclesiam in qua nunc servantur, translata sunt. Fac¬ 
tum est autem hoc per industriam reginse Merciorum Osthrydae, quae 
erat filia fratris ejus, id est Osuiu qui post ilium regni apicem tenebat, 
ut in sequentibus dicemus. Est monasterium nobile in provincia Lin- 
dissi, nomine Beardaneu, quod eadem regina cum viro suo Aedilredo 
multum diligebat, venerabatur, excolebat, in quo desiderabat honoranda 
patrui sui ossa recondere : cumque venisset carrum in quo eadem ossa 
ducebantur, incumbente vespera, in monasterium praefatum, noluerunt 
ea qui erant in monasterio libenter excipere : quia etsi sanctum eum 
noverant, tamen quia de alia provincia ortus fuerat, et super eos regnum 
acceperat, veteranis eum odiis etiam mortuura insequebantur. Unde 
factum est ut ipsa nocte reliquiae adlatae foris permanerent, tentorio tan- 
tum majore supra carrum in quo inerant, extenso. Sed miraculi coelestis 
ostensio, quam reverenter etc suscipiendae a cunctis fidelibus essent, 
patefecit. Nam tota ea nocte columna lucis a carro illo ad ccelum 
usque porrecta, omnibus pene ejusdem Lindissae provincioe locis conspi- 
cua stabat. Unde mane facto fratres inonasterii illius, qui pridie ab- 
nuerant, diligenter ipsi petere cceperunt, ut apud se eaedem sanctae ac 
Deo dilectee reliquiae conderentur. Lota igitur ossa intulerunt in the- 
cam, quam in hoc praeparaverant, atque in ecclesia juxta honorem eon- 
gruum possuerunt: et ut regia viri sancti persona memoriam liaberet 
aeternam, vexillum ejus super tumbam auro et purpura compositum ad- 
posuerunt, ipsamque aquam in qua laverunt ossa, in angulo sacrarii 
fuderunt. Ex quo tempore factum est, ut ipsa terra qiue lavacrum ve- 
nerabile suscepit, ad abigendos ex obsessis corporibus dasmones gratiae 
salutaris haberet effectum.” Bedae Hist. Eccl. edit. Smith, lib. iii. 
c. xi. p. 114. The succeeding chapter relates the particulars of a cure 
performed upon a child at Oswald’s tomb. At the close of which we 
read:—“ cum armis et hostibus circumseptws, jamjamque videret se 
esse perimendum, oravit pro animabus exercitus sui. Unde dicunt in 
proverbio : 'Deus miserere animabus, dixit Osuald cadens in terram. 
Ossa igitur illius translata et condita sunt in monasterio quo diximus : 
porro caput et manus cum brachiis a corpore prtecisas, jussit rex qui 
occiderat, in stipitibus suspendi. Quo post annum veniens cum exer- 
citu successor regni ejus Osuiu, abstulit ea, et caput quidem in cceme- 
terio Lindisfarnensis ecclesise: in regia vero civitate manus cum bra¬ 
chiis condidit.” Ibid. p. 115. Of the translation of these relics from